中 国 劳 动 关 系 学 院 文 件

[bookmark: doc_mark]校科字[2017]3号

[bookmark: subject]中国劳动关系学院2017年度
校级重点科研项目立项通知

各部门：
学校学术委员会于2017年5月14日召开2017年第二次全体会议，对2017年校级重点科研项目进行审议。经过投票表决，确立了2017年度校级重点科研项目4项（见附件）。
科研项目负责人应了解和执行以下规定：
一、项目结项和验收按照《中国劳动关系学院院级科研项目管理办法》中第六章第十八条结项和验收的规定执行，具体条件如下：
1．在权威期刊上发表与项目研究相关的论文1篇；或在核心期刊上发表与项目研究相关的论文4篇。期刊分类见《中国劳动关系学院期刊分类办法》。
2．项目主持人必须在权威期刊或核心期刊上独立发表论文1篇；理工类项目主持人必须在权威期刊或核心期刊上以第一作者发表论文1篇。
二、凡发表的项目论文，应注明是中国劳动关系学院校级重点科研项目的阶段性成果和项目编号，未注明的论文不视为项目结项论文。
三、项目研究期限为3年，到期未结项，可申请延期一次，延期时间为1年，到期仍未结项，将自动清理。
四、同一篇论文不能作为多项科研项目的结项成果。

特此通知

中国劳动关系学院
2017年6月28日

	中国劳动关系学院党政办公室                   2017年7月1日印发

2

校级重点科研项目立项统计表

	序号
	课题名称
	申报人
	职称
	学位
	参加者
	所属
部门
	成果
形式
	经费
(万元)
	结项
时间

	17YZ001
	群团改革背景下地方工会改革的动力、路径和经验研究
	闻效仪
	教授
	博士
	窦学伟 王  潇
	劳关系
	论文
	5
	2020.6.28

	17YZ002
	北京疏解首都非核心功能对劳动关系的影响
	沈建峰王春泽
	副教授
	博士
	郭  辉 刘冬丽孙  旭 王  洋
	法学院
	论文
	5
	2020.6.28

	17YZ003
	劳动力市场灵活化与劳动法的完善
	姜  颖
	教授
	硕士
	肖  竹 李文涛
李  娜 李文沛
张瑞灵 黄  龙
	法学院
	论文
	5
	2020.6.28

	17YZ004
	新形势下工会参与安全生产的机制及实践研究
	谢振华
	教授
	博士
	孟燕华 安红昌
许素睿 胡广霞
陈良臣
	安工系
	论文
	5
	2020.6.28

3